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Utkast DM och öppna elittävlingar i SGF Golf Ranking 2011 
 

 

Följande tourer och tävlingar ingår med automatik i SGF Golf Ranking 2011: 

 Nordea Tour  Junior Masters Invitational (JMI) 

 Svenska Mini-Touren  SGF Senior Tour 

 Skandia Tour Elit, Riks och Regional  Handigolf Tour 

 Skandia Cup Riksfinal  

 

 

För att DM och övriga öppna elittävlingar skall ingå i SGF Golf Ranking krävs att tävlingen uppfyller 

nedanstående grundkrav och att arrangörerna ansöker om detta hos SGF, samt att ansökan godkänns av 

SGF.  

 

 Tävlingen skall vara en individuell öppen scratchtävling.  

 Det skall vara en tävling som  

a) enbart är för herrar 

b) enbart är för damer 

c) en tävling som innehåller både herr- och damklass. 

d) en juniortävling antingen för pojkar eller flickor eller med både pojk- och flickklass 

 Tävlingen får inte vara regionalt begränsad med undantag för DM. Dispens kan ges för 

juniortävlingar som är finalspel inom distriktet.  

 DM tävlingar som får ingå är endast DM-damer och DM-herrar (Stora DM) 

 Tävlingen får inte vara begränsad till ålderskategorier förutom juniortävlingar  

 Arrangörsklubben väljer själv handicapgräns men samtliga deltagare måste ha officiell handicap. 

 Herrtävling samt juniortävling pojkar skall vara öppen för minst 40 spelare. 

Damtävling samt juniortävling flickor skall vara öppen för minst 15 spelare. 

Med öppen menas att arrangören i inbjudan förbinder sig att ta emot ett visst angivet antal spelare. 

 Av startfältet skall minst 90 % tas ut genom objektiv uttagning. Där finns två valmöjligheter: 

a) uttagning via handicap 

b) uttagning via placering på SGF Golf Ranking vid anmälningstillfället. Observera att denna 

uttagningsmetod kräver ett omfattande arbete. 

 Tävlingen skall spelas över minst 27 hål. Dispens kan sökas för tävling över 18 hål. Om tävlingen  

måste avbrytas skall dock minst 18 hål genomföras för att den skall räknas. 

 Tävlingen skall administreras i GIT . 

 

 

Avgiften för att ingå i SGF Golf Ranking är 900 kr inkl moms. När en klubb/distrikt ansökt och fått sin 

tävling godkänd fakturerar SGF den arrangerande klubben. Arrangörer som ansöker efter utsatt sista 

ansökningsdatum kommer att faktureras dubbel avgift. DM och juniortävlingar är avgiftsfria. 

 

Information om hur ansökan görs och sista ansökningsdatum för säsongen 2011 kommer att publiceras på 

SGF Golf Rankings hemsida (www.golf.se/Tavla/Ranking/SGF-Ranking) snarast möjligt.  

 

Frågor rörande SGF Golf Ranking besvaras av SGF, Andy Chamberlain, andy.chamberlain@golf.se, tel 

08-622 15 87.  
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